鹿背山城プロジェクト                      平成２５年６月１０日

   メンバー 各位                     木津の文化財と緑を守る会

                                         事務局

第３回鹿背山城プロジェクト会議報告とお願い
２５年度の第３回鹿背山城プロジェクト会議で決定事項と実施日程を報告させて頂きます

ご協力よろしくお願い申し上げます。
 尚、鹿背山城プロジェクトメンバー各位は下記の日程をご確認の上、参加予定していた

だきますようよろしくお願いします。

 第３回鹿背山城プロジェクト会議（北別館第一会議室）
   実施日 ２５年６月９日（日）１３時３０分～１７時
   出席者 岩井会長・内田会計・森田・高野・倉・阿部・平瀬・石井・船木・
       八木・大谷・森本・白井・谷口
   欠席者 石田・山本・高原・奥田夫妻・中澤
                       メンバー２０名（順位不同敬称略）

２５年度《鹿背山城何でも知ろう講座》
  ☆講演会と模型・写真展示
    ８月１１日（日） 集合 木津中央交流会館（いずみホール）
        １２時３０分～１６時３０分
     演題「鹿背山城の築城位置と城主興福寺」 岩井会長（当会会長）
     演題「鹿背山城と松永久秀４城体制」   村田先生（大阪大学名誉教授）
  ☆講演とウォーク（鹿背山から多聞城の中世街道）
    １０月６日（日） 集合 東部交流会館
        ９時～１７時
     演題「鹿背山城と多聞城」 中井先生（滋賀大学教授）
           （東部交流会館と多聞城跡にて）
    ・説明員（メンバー全員）勉強会・・・・・８月実施（後日日程等連絡）
    ・コース・史蹟（メンバー全員）下見・・・９月２３日（祝月）
                        集合 東部交流会館（１０時３０分）
  ☆鹿背山城見学会
    １月２６日（日） 集合 ＪＲ木津駅
        １０時～１５時１５分
         （班分けで説明）
  ☆鹿背山城整備
    ２月９日（日）  集合 ＪＲ木津駅
        ９時～１５時１５分
（参考） 参加費は全て無料・ＰＲチラシ作成・広報は公共機関・新聞他

  《鹿背山城模型と写真展》
     ９月４日（水）～８日（日） 入江泰吉記念奈良市写真美術館（奈良市高畑町）
        １０時～１６時３０分
         （生け花展と鹿背山城のコラボレーション）

    参加者（６月９日現在）
     ９月３日（火）搬入・展示のみ （午前）  車 森田
                          岩井・内田・森本
                          平瀬・白井・谷口

                    午前の説明員    午後の説明員
                    （１０時～１３時）  （１３時～１６時３０分）
     ９月４日（水）展示説明    船木

     ９月５日（木）展示説明    高野・白井     高野・白井

     ９月６日（金）展示説明    石井・岩井

     ９月７日（土）展示説明

     ９月８日（日）展示説明    倉         倉
            搬出・返却  （午後４時）    車 森田
                              岩井・内田・阿部
                              倉・平瀬
        尚、会三役と平瀬・八木は参加調整よろしくお願いします。
          昨年も実施しましたので資料はあります。（駐車場ある）
          説明員資料は準備します（お客様用資料は３日に持参５００部）

  《お願い》
    鹿背山城プロジェクトメンバー各位
              応援・参加していただける日付（時間）を連絡下さい。
     ☆２５年度《鹿背山城何でも知ろう講座》は全員参加よろしくお願いします
           全日程の出欠の連絡をよろしくお願いします
     ☆《鹿背山城模型と写真展》写真館は午前・午後各２名をお願いします。
     ☆次回、第４回鹿背山城プロジェクト会議は７月７日（日）詳しい説明の為
                   １３時３０分北別館に参加お願いします。

                    事務局  谷口克己
                〶619-0223 京都府木津川市相楽台２－１２－１３
                   電話・Ｆａｘ ０７７４－７２－６７３４
                    メールアドレス k-ktmytk@kcn.jp